ПРИКАЗ № 153-Б

от 30.04.2010года

«О создании и полномочиях рабочих группы

по введению ФГОС нового поколения»
В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочие группы по введению новых ФГОС общего образования.

В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения включить:
 Крюченкову О.А.- руководителя ШМО учителей начальных классов
 Жулину О.А.- учителя  1а (экспериментального) класса

 Тихомирову Н.Н. - учителя начальных классов

 Осокину Е.Ю. - учителя начальных классов

 Дудукину Е.Е.-  учителя начальных классов

 Янкову Н.В. - учителя начальных классов

 Уланову Т.Б.-  учителя начальных классов
 Фирсову А.М.-  учителя начальных классов
 Полешко О.С.- учителя начальных классов

 Смирнову Н.В.-  учителя начальных классов
 Бревнову Т.С.- учителя начальных классов
 Федорову О.Л.- учителя начальных классов
 Двойникову В.В.- учителя начальных классов
 Лимонову В.В.-  учителя начальных классов
 Шарову Г.А-  учителя начальных классов

 Румянцеву И.В. - учителя начальных классов

Полякову Т.Н.- учителя начальных классов

Левину Л.Б.- учителя немецкого языка
 Хрусталеву А.В.- учителя английского языка

 Зинину О.Ф.- учителя ФЗК

 Плешакову О.А.- вожатую

 Соловьева И.В.- психолога

 Соловьеву И.Е.- логопеда

В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на основной  ступени общеобразовательного учреждения включить:
 Куваеву И.Б.- учителя русского языка и литературы
 Беляеву Т.М.- учителя русского языка и литературы

 Липатову О.Ю.- учителя математики

 Смирнову О.А.- учителя немецкого языка

 Будхиро Т.А. – учителя истории

 Урядову О.В.- учителя английского языка

 Кочетову И.Н..- учителя французского языка
 Блинникову Л.Н.- учителя технологии

В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на старшей ступени общеобразовательного учреждения включить:

 Жукову Н.П.- учителя математики

 Румянцеву О.В.- учителя русского языка и литературы

 Бокареву Н.М.- учителя математики

 Щелкову Г.Н.- учителя английского языка

 Зинину О.Ф.- учителя ФЗК
2. Назначить:

- руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения –  Крюченкову О.А.
- руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на основной  ступени общеобразовательного учреждения – Куваеву И.Б.  руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на старшей ступени общеобразовательного учреждения –  Жукову Н.П.
3. Поручить рабочим группам провести анализ образовательной системы и подготовить предложения об изменениях, которые представить  Совету по введению новых ФГОС общего образования до 30.05. 2010
  Директор школы:

Н.Н.Куликова

(Оригинал подписан)